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Garasje

    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) Kr. 182 000

    Sum samlede stipulerte fradrag for utidsmessighet, elde

    og vedlikeholdsmangler

Kr. 140 000

    Sum teknisk verdi – Garasje Kr. 42 000

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 1 232 000

Tomteverdi

Beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad, inkludert

infrastruktur, opparbeidelse og beplantning, og en vurdert verdi for attraktivitet og beliggenhet.

Tomteverdi: Kr. 350 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet: Kr. 1 582 000

Markedsverdi

Den prisen som takstmannen mener eiendommen normalt kan omsettes for på befaringsdagen (normal salgsverdi). Det vil si den

verdien som flere potensielle kjøpere er villige til å betale. Faktorer som har særlig betydning for markedsverdien er beliggenhet,

standard på boligen, antall rom, tomt og størrelse.

Markedsverdi (normal salgsverdi): Kr. 1 050 000

Begrunnelse for markedsverdi:

Eigedomen ligg fritt og fint til på Vereide like ved folkehøgskulen omlag seks kilometer vest for forretnings- og kommunesenteret

Sandane i område med spredt busetnad og med kort avstand til barnehagen. Sør-sørvestvendt tomt med gode solforhold og med fin

utsikt mot fjorden, nærområdet og fjellheimen. Bustadhuset som er oppført i 1974 er av enkel standard og må vurderast som eit

renoveringsobjekt. Elles er oppført garasje i enkel standard med diverse påført skader.

Marknadsverdien er fastsatt med grunnlag i justert teknisk verdi og beliggenheit samt samanliknbare omsetningar.



Boligsalgsrapport for: Rapportansvarlig: Oppdragsnummer: 903

Vereide, Øvre Nordstranda 401, 6823 SANDANE Kristen Eikenæs Rapportdato: 15.12.2017

Gnr 58: Bnr 16 kr.eike@online.no

1445 GLOPPEN KOMMUNE Tlf.: 911 25 734

Boligsalgsrapporten kan kun utarbeides av godkjente medlemmer av NTF, Norges TakseringsForbund og NITO Takst 10 av 29

EIENDOMSOPPLYSNINGER

BEFARING

Kunde: Oddvin Lotsberg.  Tlf. 482 49 594

Tilstede: Befaring, dato: 06.12.2017.

 - Kristen Eikenæs.  Sertifisert takstmann MNTF.  Tlf. 911 25 734

OPPLYSNINGER OM EIENDOMMEN

Eiendomsdata

Eiend.betegnelse: Nyberg

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1445 GLOPPEN Gnr: 58 Bnr: 16

Eiet/festet: Eiet

Areal: 840,5 m² Arealkilde: Matrikkelbrevet

Hjemmelshaver: Oddvin Lotsberg

Adresse: Vereide, 6823 SANDANE

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Sparebank 1.

Ikkje framlagt.
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BYGNINGER PÅ EIENDOMMEN

Einebustad

Byggeår: 1974  Kilde: Rekvirent

Anvendelse: Nytta som einebustad for familien til eigar.

Garasje

Byggeår: 1955  Kilde: Rekvirent

Anvendelse: Nytta som garasje og lagerplass.
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AREALOPPLYSNINGER
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling – 2014, 2. utg.", som

har NS 3940:2012 som utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og takstbransjens retningslinjer legges

takstbransjens retningslinjer til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Benevnelsen P-ROM

betyr ikke at rommet er godkjent for den aktuelle bruken, og rommet kan derfor være i strid med byggteknisk forskrift eller mangle

godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.

"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.ntf.no

EINEBUSTAD

Einebustad, arealer

Etasje Bruksareal BRA m² Anvendelse Kommentar

Totalt P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Krypekjeller Kryperom

Underetasje 60 52 8 Vindfang, trapperom,

gang, bad, soverom ,

stove, sovealkove,

kjøkkenkrok

2 boder Etg.høgd i hovedsak ca

2,35 m, kjellarboder med

ca 2,1-2,3 m.

1. etasje 102 93 9 Vindfang, 3 soverom,

bad/vaskerom, stove m/

trapp til u.etg. og loft,

kjøkken

Bod Etg.høgd  ca 2,42 m og ca
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